

令和4年4月27日執行	入札執行者	財政部長 西谷 司	立会者	建設部 上下水道課職員
-------------	-------	-----------	-----	----------------

## 入 開 札 一 覧 表

業務番号	平(業)第46号		
業務名	平川市碓ヶ関温泉会館特別清掃業務	業務場所	平川市 碓ヶ関 地内
予定価格 (消費税抜き)	円		
最低制限価格 (消費税抜き)	有		円

入札業者 (指名業者名)	入札書記載金額						
	順位	第一回	順位	第二回	順位	第三回	備考
(有) 東北ビルプラン		1,050,000					
株式会社サン・コーポレーション 弘前営業所		1,200,000					
株式会社東洋建物管理 弘前支社		1,020,000					
(有) ビルアート		1,056,000					
株式会社第一ビル 管理センター		850,000		最低制限価格未滿			
(有) アイエス建物管理		815,000		最低制限価格未滿			
北都ビル総合管理(有)	1	1,000,000		落札			
株式会社アトラスプランニング		950,000		最低制限価格未滿			
株式会社弘前浄化槽センター		1,800,000					
株式会社装美舎		1,250,000					
(有) ユウアイ建物サービス		940,000		最低制限価格未滿			
平成ビル管理(有)		950,000		最低制限価格未滿			
(有) 東洋美装		840,000		最低制限価格未滿			
株式会社津軽衛生公社		1,050,000					
株式会社産交		1,050,000					
成商ビル管理(株)		900,000		最低制限価格未滿			
三幸(株)		1,470,000					
株式会社太平ビルサービス 弘前営業所		1,080,000					
(有) シティガード		950,000		最低制限価格未滿			
株式会社トーゾー 弘前支店		1,100,000					
株式会社アップル コミュニケーションズ		辞退					
(有) みちのく警備		1,500,000					
株式会社タクト弘前営業所		1,250,000					
株式会社東北ビル管財 弘前支店		1,680,000					
株式会社エコ・ホワイト		1,313,800					
株式会社LGN		920,000		最低制限価格未滿			

注 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未滿の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額	1,100,000 円 (消費税額 100,000 円)
------	------------------------------

令和4年4月27日執行	入札執行者	財政部長 西谷 司	立会者	建設部 上下水道課職員
-------------	-------	-----------	-----	----------------

## 入 開 札 一 覧 表

業 務 番 号	平 (業) 第 47 号						
業 務 名	集会施設防火対象物・消防用設備点検業務				業務場所	平川市内	
予 定 価 格 (消費税抜き)				円			
最低制限価格 (消費税抜き)	有			円			
入 札 業 者 (指名業者名)	入 札 書 記 載 金 額						
	順位	第 一 回	順位	第 二 回	順位	第 三 回	備 考
新 陽 電 機		1,380,000		1,170,000			
北 都 防 災 (株)		1,320,000		辞退			
青森綜合警備保障(株) 弘 前 支 社		1,370,000		辞退			
(有)東北防災サービス		1,350,000		辞退			
(有) 城 栄 産 業		1,389,000		辞退			
(株) 北 奥 水 道		1,360,000		辞退			
(有) 津 軽 防 災 設 備		1,220,000		1,100,000			
青 森 ホ ー チ キ (株) 弘 前 営 業 所		1,320,000		辞退			
(株)サン・コーポレーション 弘 前 営 業 所		1,445,400		辞退			
東 洋 建 物 管 理 (株) 弘 前 支 社		1,360,000		辞退			
(有) 工 藤 ポ ン プ		1,350,000		1,160,000			
(株) 装 美 舎		1,338,000		辞退			
(有)三晃ビルサービス		1,350,000		辞退			
(株) 産 交		1,420,000		辞退			
三 幸 (株)		無効		辞退			
太 平 ビ ル サ ー ビ ス (株) 弘 前 営 業 所		1,580,000		辞退			
(株) 富 士 商 会		1,320,000		辞退			
(株)エコ・ホワイト		1,369,000		辞退			

注 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額	不落	円（消費税額）
------	----	---------



令和4年4月27日執行	入札執行者	財政部長 西谷 司	立会者	建設部 上下水道課職員
-------------	-------	-----------	-----	----------------

## 入 開 札 一 覧 表

契約番号	平 (物) 第 6 号		
物品名	消防ポンプ自動車	納入場所	総務課が指定する場所
予定価格 (消費税抜き)	円		
最低制限価格 (消費税抜き)	円		

入札業者 (指名業者名)	入札書記載金額						
	順位	第一回	順位	第二回	順位	第三回	備考
(有) 城 栄 産 業		22,900,000					
(株) 善 知 鳥 防 災		辞退					
(株) 消 防 安 全 セ ン タ ー 青 森		23,600,000					
(有) 丸 栄 消 機		22,700,000					
笹 消 防 資 材		22,590,000					
(株) 富 士 商 会	1	22,200,000		落 札			

注 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額	24,420,000 円 (消費税額 2,220,000 円)
------	---------------------------------

令和4年4月27日執行	入札執行者	財政部長 西谷 司	立会者	建設部 上下水道課職員
-------------	-------	-----------	-----	----------------

## 入 開 札 一 覧 表

契約番号	平(物)第7号						
物品名	消防用ホース				納入場所	平川消防署	
予定価格 (消費税抜き)	円						
最低制限価格 (消費税抜き)	円						
入札業者 (指名業者名)	入札書記載金額						
	順位	第一回	順位	第二回	順位	第三回	備考
(有)みちのく安全		780,000					
(有)城栄産業		756,000					
(有)工藤ポンプ		763,200					
笹消防資材	1	744,000		落札			
(株)富士商会		753,600					

注 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額	818,400 円 (消費税額 74,400 円)
------	---------------------------

令和4年4月27日執行	入札執行者	財政部長 西谷 司	立会者	建設部上下水道課職員
-------------	-------	-----------	-----	------------

## 入 開 札 一 覧 表

契 約 名	デジタル複合機賃貸借	納入場所	政策推進課が指定する場所
予 定 価 格 (消費税抜き)	円		
最低制限価格 (消費税抜き)	円		

入 札 業 者 (指名業者名)	入 札 書 記 載 金 額						備 考
	順位	第 一 回		単価	年間使用見込数量	単価×年間使用見込数量	
㈱弘前事務機器商会		13,332,000	モノクロ	0.80	3,540,000枚	2,832,000	
			カラー	10.00	1,050,000枚	10,500,000	
㈱テクノル弘前支店		辞退	モノクロ		3,540,000枚		
			カラー		1,050,000枚		
㈱津軽事務機		辞退	モノクロ		3,540,000枚		
			カラー		1,050,000枚		
㈱ビジネスサービス 弘 前 支 店	1	6,915,000	モノクロ	0.50	3,540,000枚	1,770,000	落札
			カラー	4.90	1,050,000枚	5,145,000	
㈱第一事務機		辞退	モノクロ		3,540,000枚		
			カラー		1,050,000枚		
㈱金入弘前営業所		辞退	モノクロ		3,540,000枚		
			カラー		1,050,000枚		
㈱カナモト弘前営業所		辞退	モノクロ		3,540,000枚		
			カラー		1,050,000枚		
キャノンシステム アンドサポート(㈱) 青森営業部 弘前営業所		辞退	モノクロ		3,540,000枚		
			カラー		1,050,000枚		
富士フイルムビジネス イノベーションジャパン(㈱) 青 森 営 業 所		10,206,000	モノクロ	1.40	3,540,000枚	4,956,000	
			カラー	5.00	1,050,000枚	5,250,000	
リコージャパン(㈱) 青森支社 青森営業部		辞退	モノクロ		3,540,000枚		
			カラー		1,050,000枚		
東光コンピュータ・ サービ ス(㈱) 弘 前 営 業 所		辞退	モノクロ		3,540,000枚		
			カラー		1,050,000枚		

契約金額	モノクロ	0.50	円/枚 (税抜)
	カラー	4.90	円/枚 (税抜)